Francisco Márquez N* 160 Código Postal: 06140 Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA Folio Sistema: 84619 Sr.(es): 

NIETO HERREJON MARICELA ) Miercoles 17 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: I_J 

Oficio de Comisión No. 090196 REALIZADO $219.00 
POR TRANFERENCIA BANCARIA 

DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N. 219.00 219.00 

Recs el 

705 Z/, 

Nldar76 Guierta 

7

Educación ia 
Secretaría de Educación Pública E LOS ADULTOS 

RELACIÓN PORMENORIZADA DE GASTOS (NUMERAL 7.27) 

Con fundamento en el Marco Normativo de los Lineamientos para el Otorgamiento y 

Comprobación de Viáticos, Pasajes y otros Gastos de Transporte numeral 7.27, solicito me